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INNLEDNING 

Sola menighet gleder seg over et nytt og tjenlig kirkebygg. Plasseringen midt i sentrum gjør 

kirken både synlig og tilgjengelig for folk flest.  

Sola menighet merker – i likhet med andre deler av samfunnet, at pandemien ser ut til å ha 

endret folks vaner når det gjelder deltakelse i organisert arbeid. Spesielt merkbart har dette 

vært når det gjelder deltakelse i ulike trosopplæringstilbud. Vi bygger stein på stein, og sakte, 

men sikkert øker oppslutningen på de fase-/aldersrelaterte tiltakene så vel som på 

Onsdagsmorro som er menighetens søndagsskole og faste tiltak for barn. 

Antall familier som velger å døpe sine barn i Sola er økende, og det er oftest flere dåp på 

hver gudstjeneste! 

Antall konfirmanter 2023/24 har vært rekordhøyt! Konfirmantopplegget er revidert og målet er 

at konfirmantene skal få en god relasjon til menigheten og godt kjennskap til kirkens 

budskap. 

Søndagsgudstjenesten er menighetens hovedsamling. Gudstjenesten engasjerer mange 

frivillige hver eneste søndag. Ungdommer som er kirketjenere, som ønsker oss velkommen 

og som får bære korset og lede dåpsfølget inn i kirken. Frivillige som pynter alteret, leser 

teksten, sørger for lyd og bilde, lager til kirkekaffen. Morten prest som alltid er godt forberedt 

og som holder i trådene. 

Kirken er en møteplass i sentrum. Åpen kirke hver tirsdag og torsdag møter et behov hos 

innbyggere som har tid og ønske om fellesskap med andre over en kaffekopp og en vaffel. 

Kveldsprat er et annet tilbud med lav terskel og som retter seg mot voksne som ønsker et 

uformelt fellesskap over et måltid mat og et enkelt foredrag. 

Kirken engasjerer frivillige til deltakelse i praktisk arbeid både ute og inne. Det bygges 

fellesskap samtidig som nødvendig arbeid blir utført. 

Kirken er synlig til stede i lokalmiljøet med utekafe på 17.mai, husrom med kafe når julegrana 

tennes, menighetsuke med arrangementer for noen og enhver, grillfester og aktiviteter for 

store og små, barnehage- og skolegudstjenester der det vrimler og yrer med barn som får 

høre julens budskap. Og mye mer!  

Sola menighet har mye å glede seg over! Det bygges små og store fellesskap gjennom alle 

aktivitetene som foregår i kirken. Fellesskap og tilhørighet til kirken og den kristne tro er en 

grunnplanke i livet for veldig mange - måtte enda flere få ta del i fellesskapet i Sola menighet. 

 

Sola, 4.mars 2024 

Elisabeth Sortland Sande 

Leder Sola menighetsråd 
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VISJON, STRATEGI OG 
MENIGHETSUTVIKLING 

Visjonen til Sola menighet er «Nærmere Jesus, nærmere hverandre, lenger ut».  Visjonen 

uttrykker hva menigheten ønsker å fokusere på og gir retning for menighetens arbeid.  

Nærmere Jesus: Vi ønsker å legge til rette for at alle som på ulike måter er i kontakt med 

menigheten, kan bli bedre kjent med Jesus og ønske å leve sammen med han. 

Nærmere hverandre: Vi ønsker å legge til rette for livsnære fellesskap der mennesker kan bli 

bedre kjent med hverandre og kan dele både sorger og gleder.  

Lenger ut: Vi ønsker å nå lenger ut med et budskap som er så verdifullt at alle mennesker 

må få høre det. Sola menighet vil derfor arbeide for at enda flere mennesker, både i Sola og 

videre ut i verden, kan få mulighet til å bli kjent med Jesus. 

 

De siste årene har Sola menighet hatt et stort fokus på å bygge ny kirke og å komme 

gjennom en lang periode med pandemi. I forbindelse med at vi nå er inne i en ny fase, med 

ferdig bygget kirke, har menighetsrådet utarbeidet ny strategi for Sola menighet, som i første 

omgang vil gjelde ut nåværende menighetsrådsperiode. Vi ønsker å ha fokus på å være en 

inkluderende menighet der alle generasjoner kan finne en plass i fellesskapet. Visjonen vår: 

“Nærmere Jesus, nærmere hverandre, lenger ut” står videre. 

En strategiplan er ikke en plan som nevner alt vi skal gjøre. Det er en plan som peker på hvilke 

punkter vi vil sette det største fokuset på. Det er mange ting som foregår i menigheten som 

ikke står i planen, men som likevel er viktige deler av arbeidet vårt. 

Med visjonen som utgangspunkt definerer Sola menighet følgende tre fokuspunkt som skal 

være retningsgivende for arbeidet: 

Barn - som trives med å være i Sola kirke 

• Øke deltakertallene på Onsdagsmorro og Soul Children. 

• Arbeide for å ha nok ansatte til å utvikle og gjennomføre trosopplæring og 

kontinuerlig arbeid for barn. 

• Arbeide med vurdering av veien videre for arbeid rettet mot de minste barna i 

alderen 0-3 år. 

Ungdom - som liker å bruke kirken 

• Utarbeide en god rutine for evaluering og justering av konfirmantarbeidet. 

• Arbeide for å ha nok ansatte til å utvikle og gjennomføre ungdomsarbeidet og 

ledertrening. 

• Styrke lederrekruttering og lederutvikling for ungdom. 

• Få med minst 2 ungdommer fra hvert konfirmantkull inn i annet arbeid i 

menigheten, som f.eks. ledertrening og lederoppgaver, LUG eller Confession.  
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Frivillige – som er engasjerte kirkemedlemmer 

• Utvikle en felles forståelse av frivillighet i menigheten, gjennom å lage et 

frivillighetsdokument for Sola menighet.  

• Arbeide kontinuerlig med rekruttering, opplæring og oppfølging av frivillige slik 

at arbeidet i menigheten ikke i for stor grad avhenger av ansatte ressurser.     

 

MUSIKK 

Konserter 

12. mars korkonsert i samarbeid med Norges Korforbund Rogaland 

21. juni sommerkonsert med Ensemble Nereides 

28. juni sommerkonsert med Olav Håberg Trio 

5. juli sommerkonsert med Kjell M. Stangeland, Atle Brundtland og Johannes Byberg 

12. juli sommerkonsert med Bjørn Kallevig 

19. juli sommerkonsert med Hege Kristin Kjærvoll og Geir Munthe-Kaas 

26. juli sommerkonsert med Espen Behrens og Geir Munthe-Kaas 

2. august sommerkonsert med ulike artister  

17. oktober konsert med Ann Kristin Sørvåg og Geir Munthe-Kaas 

19. oktober konsert med Skadberg Bluegrass 

14. desember show «Jul i takt og utakt» med Per Øystein Kvindesland, Bjørn Olav 

Skjæveland og Olav Hove 

17. desember Julekonsert med Blandakoret Frøysang, Hege Kristin Kjærvoll, Per Olav 

Egeland og Geir Munthe-Kaas 

Kor 

Andante er menighetens eget kor som øver hver torsdag fra kl. 10:00 – 12:45 

Koret hadde ved utgangen av 2023 18 aktive medlemmer, halvparten fra Sola, mens den 

andre halvparten kommer fra Stavanger, Sandnes, Bryne, Kvernaland og Ålgård. 

Andante ønsker seg flere medlemmer! 

Våren 2023 deltok koret på en stor salmefest i St. Petri i Stavanger 

Høsten 2023 har koret deltatt på Allehelgensgudstjenesten og på Julesamlingen for seniorer. 

Samarbeid med skolekorpset: 

Samarbeidet har i noen grad fortsatt, ved at Håvard Birkeland har bidratt med saksofonspill 

på gudstjenester. Det har vært snakk om noen «nye rekrutter», men vanskeligheten har vært 

å finne tid som passer både for kantor og travle ungdommer. 
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Kulturutvalget: 

Har ligget nede, men det har vært en aktiv komité for menighetsuken 

Utfordringer: 

Som tidligere: Jobbe videre med å lage gode kulturelle opplevelser, og fylle den nye kirken 

med musikk. Vi vil i 2024 arrangere noen «Salmekvelder» og det er nedsatt en komité for 

dette. Den består av Bjørg Sanne, Svein Inge Thorstvedt, Wenche Viland og Geir Munthe-

Kaas  

 

 

DIAKONI 

Diakoni er evangeliet uttrykt i handling. Det blir uttrykt gjennom nestekjærlighet, inkluderende 
fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet. Dette er hovedmomentene i 
diakoniplanen for Den norske Kirke. I Sola menighet blir dette uttrykt på flere måter. 

 
 

Nestekjærlighet 

Treffen er en klubb for mennesker med utviklingshemming. Se egen årsmelding fra klubben. 
 
Menighetene i Sola har en lang tradisjon i å samarbeide om Nyttårsfest for seniorer i Sola. 
Etter to år med avlysninger på grunn av smittevernsrestriksjoner, fikk vi endelig 8.januar 
2023 samle 125 mennesker til fest i Sola kirke. Oppmøte var bedre enn forventet, - mange 
hadde nok lyst å se Sola kirke i bruk, etter at den ble innviet under korona-tiden. 
 
Sorgstøttegruppene er et arbeid som drives i samarbeid med menighetene på Nord-Jæren. I 
2023 var det to sorggrupper som hadde sine samlinger i Sola kirke, en i vår, og en i høst.  
Diakonen sender invitasjon om sorgstøttegruppe til den som er fester til graven. Både 
voksne og ungdommer får tilbud om å være med i sorgstøttegruppe. Mennesker i sorg har 
ofte behov for å møte andre i samme livssituasjon for å dele erfaringer. Det er viktig at vi i 
menigheten ser våre naboer, venner og kolleger som er i sorg, og gjør sorgstøttegruppene 
kjent. 
 
Lørdag 4.november var det minnesamling i Sola kapell, en samling der etterlatte som har fått 
grav på Sola kirkegård siste året, var invitert. Omtrent 90 deltok. 
   
Sommerkonsertene ble arrangert for 11. året. Første konserten var i foajeen i Sola kulturhus, 
men resten var i Sola kirke dette året. Dette fordi Sola kulturhus var stengt for reparasjoner 
denne sommeren. Det ble 8 konserter med variert program, og oppmøte var mellom 80 opp 
til 220 på konsertene. Takk til Sola Lions Club for trofast økonomisk støtte gjennom alle 
disse årene.  
 
 
Ræge, Sola, Sørnes og Tananger menigheter ønsker å bidra til et inkluderende og raust 
lokalsamfunn. Også i 2023 hadde vi et samarbeid med NAV- Sola om Julegaveaksjonen. 
Prosjektet går ut på å hjelpe familier som lever på sosialhjelp litt ekstra, for å gjøre julen 
bedre. Pengene vi samlet inn fra kirkeoffer og enkeltpersoner i Sola ble gjort om til 95 
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gavekort på 1000 kr pr. stk. Sammen med en julehilsen fra menighetene, ble dette levert 
videre til NAV, som delte ut gavekortene til trengende familier like før jul. 
 

 

Inkluderende fellesskap 

Sola menighet har egen turgruppe, der hovedsakelig seniorer møtes hver tirsdag.  
 
Det er også formiddagstreff på Ljosheim fire ganger i året. 
 
Det har også i 2023 vært ukentlig andakter både ved Soltun og Sola sjukeheim, i samarbeid 
prestene i Ræge, Sørnes og Sola. To frivillige er også med på dette. 
 
Diakonen har kontakt med begge sykehjemmene, og blir av og til kontaktet for å ha samtaler 
med nye pasienter. Noen pasienter har hun jevnlig kontakt med over tid, og går også i 
sognebud (gir nattverd) til noen av dem. Dette er særlig dem som ikke har utbytte av å delta i 
felles andakten, eller har varierende form.  
 
 «3 i bønn» er et tilbud til dem som ønsker å be regelmessig sammen med to andre. Det kan 
foregå en gang i måneden eller oftere. De som ønsker å være med å be for familien, 
menigheten, land og folk er hjertelig velkomne. Tanken er å danne små bønnegrupper som 
møtes jevnlig der det passer best for den enkelte gruppe, enten det er i kirken eller i 
hjemmene. 
 
Menighetens forbønnstjeneste har samling den 1. tirsdagen i måneden, kl. 17.00, i 
Bønnekapellet i Sola kirke. Da koronarestriksjonene forhindret fysiske møter, startet en å 
sende ut bønneemner på sms, til de som ønsket å være med på den måten. Det har vi 
fortsatt med, også etter at det var mulig å møte fysisk. Da kan vi be sammen, om vi fysisk 
sitter hver for oss. På de fysiske samlingene er vi 2-3 stk, via sms deltar mellom 6 og 10 hver 
gang.  
 
Vern om skaperverket og kamp for rettferdighet 

Vilje til rettferdighet er godhet for andre! I 2023 fikk vi igjen gjennomføre Kirkens Nødhjelps 
Fasteaksjon som «dør til dør-aksjon» sammen med konfirmantene. Beløpene som kom inn til 
fasteaksjonen var kr. 57 737. I 2022 kom det inn kr. 61 155.   
 
Skaperverkets dag ble markert i gudstjeneste 24. september, der Anne Marie Sandve var 
prest. Det var kirkekaffe, men ikke sporløp i år. Søndagskolen (barnesamling med mange 
barn fra dåpsfølger) hadde skaperverket som tema i forkynnelse og aktivitet. 
 
 

Medlemmer i diakoniutvalget 

Laila Bergo (til oktober), Anne Elisabeth Sanne og Torhild Thorstvedt. Ny representant fra 
menighetsrådet er Anne-Marie Sandve, som erstattet Laila Bergo. Torhild Thorstvedt er leder 
for utvalget. Diakon Lise-Ingeleiv Grunnaleite er også med.  

 

 

Utfordringer  

Vise mer av diakonien uttrykt gjennom vern om skaperverket og kamp for rettferdig. 

Utfordre nye (og gjerne yngre) mennesker til innsats for sine medmennesker, og ta i et tak 

for å skape gode møteplasser og mer felleskap i menigheten. 



 Å r s m e l d i n g  2 0 2 3  

  

 

- 10 - 

MISJON 

Når det gjelder misjon, er det overordnede målet å fremme engasjement og interesse for 

misjon i menigheten. Menigheten har en samarbeidsavtale med Det Norske Misjonsselskap 

(NMS) om å støtte prosjektet Budskap Europa, knyttet til Estland og England. Økonomisk 

støtte til prosjektet kommer i all hovedsak fra kollekt gjennom året.   

Et konkret tiltak som ble gjennomført også i 2023, var aksjonen «Sammen som kirke i hele 

verden». Sola menighet deltok i likhet med menigheter over hele landet i denne aksjonen. Et 

av tiltakspunktene i aksjonen var å gjøre en konkret innsats for samarbeidet med våre 

søsterkirker gjennom menighetens misjonsavtale. Sola menighet valgte å delta i aksjonen 

gjennom kollekt og inntektsbringende aktiviteter søndag 18. juni. Da inviterte Sola menighet 

for første gang til gudstjeneste og sommerfest på ettermiddagstid. Misjonsutvalget stod for 

organisering av innsamling i tilknytning til aktivitet etter gudstjenesten. 

Misjonsutvalget stod også for planlegging og gjennomføring av Lørsdagskafé 21. oktober, i 

forbindelse med Sola menighet sin menighetsuke. Samarbeidet med NMS ble også markert 

ved at offeret på gudstjenesten i menighetsuken ble delt likt mellom misjonsprosjektet og 

Sola menighet. I menighetsuken  

Samarbeidet med NMS ble tydelig markert ved gudstjenesten 3. september, der Elin 

Knudsen ble innviet til misjonær i Thailand. Misjonsutvalgets leder, Turid Tjora, medvirket 

under forbønnshandling, blant annet sammen med Haakon Kessel, Global leder for NMS.   

For å integrere samarbeidet med Sola menighet sin vennskapsmenighet St. James i Carlisle 

bispedømme, vedtok menighetsrådet i 2023 å endre navnet på misjonsutvalget til misjons- 

og vennskapsutvalget. 

Når det gjelder kontakten med vennskapsmenigheten St. James i Carlisle, har 

vennskapskontakten også i 2023 i all hovedsak handlet om gjensidig informasjon og forbønn, 

og i mindre grad om fokusområdene i vennskapsavtalen fra 2019: Ungdomsarbeid, 

samfunnsengasjement og fresh expressions.  

Gjennom året ble i forbønn i gudstjeneste bedt både for misjonsprosjekt, vennskapsmenighet 

og for Elin Knudsen, menighetens utsending til Thailand. 

 

Medlemmer i misjonsutvalget 

Turid Tjora (leder), Sigurd Haus og Elin Knudsen (til høsten 2023).  
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TROSOPPLÆRING – STEIN BRA  
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d
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Tårnagent Stallen Lys våken

Konfirmasj
on

2019 35% 0% 11% 34% 22% 19% 16% 22% 78%

2020 38% 14% 7% 21% 13% 28% 8% 0% 85%

2021 0% 15% 0% 29% 14% 0% 13% 0% 80%

2022 26% 15% 8% 2% 0% 0% 11% 0% 74%

2023 36% 13% 17% 3% 16% 15% 14% 18% 73%
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2019 2020 2021 2022 2023
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4-årsbok 34% 21% 29% 2% 3%

Helt Førsteklasses 22% 13% 14% 0% 16%
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Babysang 

74 inviterte/døpte. 27 enkeltpersoner, noen ble med på flere kurs. Oppslutning 36%. 

Ansvarlig for kursene har vært menighetspedagog Hege. Det ble gjennomført 3 kurs i 2023. 

To kurs på våren, da var det 12 barn fordelt på 7 samlinger første kurs og 15 barn på 6 

samlinger andre kurs. Høsten var det 8 barn fordelt på 8 samlinger. Samlingene er på 

torsdager kl.10.30-12.00, samtidig med åpen kirke. Dette fungerer veldig bra. 

Babysang gruppen på våren ønsket å fortsette å treffes i kirken etter at selve kurset var slutt. 

De hadde derfor «babytreff» videre på torsdager frem til sommeren i menighetssalen, i dialog 

med menighetspedagog. Høstens gruppe fikk samme tilbud, men valgte å avslutte når kurset 

var slutt. 

Det har blitt en forventing blant foreldre, og nå kan en vel si tradisjon, at babysang drar til 

dagsenteret siste samlingen. Det gir stor glede for store og små. 

Krøllekveld 

45 inviterte. 6 deltakere. Oppslutning 13%. 

I år valgte vi å ikke ha krøllekveld i forbindelse med onsdagsmorro. Vi hadde en egen 

samling på en tirsdag i høst, med felles middag, samling og lek. Tema til Krøllekveld er 

«Sauen som har gått seg vill». Nesten alle som kom hadde en tilknytning til kirken gjennom 

småbarnssang. Positive tilbakemeldinger fra foreldre.  

3-årsbok 

41 inviterte. 7 deltakere. Oppslutning 17%. 

Samlingen ble lagt til Onsdagsmorro til våren. Fungerte bra. Tema var «Jesus velsigner 

barna». 

4-årsbok  

66 inviterte. 2 deltakere. Oppslutning 3%. 

Pga. få påmeldte måtte vi avlyse selve samlingen og valgte å bare ha gudstjenesten med 

bokutdeling i vår. Tema til gudstjenesten var «Noahs ark». Usikkert hva som er grunnen til 

dårlig oppslutning. 

Helt Førsteklasses 

73 inviterte. 12 deltakere. Oppslutning 16%. 

Gjennomført i mars. Det var en samling på lørdag og gudstjeneste med bokutdeling dagen 

etterpå. Tema på Helt Førsteklasse var «Bibelhistorier rundt sjø og hav». Etter samlingen 

kom trosopplæringsutvalget fram til at vi har lyst å endre på opplegget.  

Helt Førsteklasses skal være mer knyttet til skolestart. Vi prøvde å gjennomføre det derfor en 

gang til i september med de som nettopp hadde begynt i skolen, men måtte avlyse pga. 

dårlig oppslutning. Det blir allikevel bokutdeling til 2 barn i en gudstjeneste.  
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Tårnagent 

65 inviterte. 10 deltakere. Oppslutning 15%. 

Gjennomført i februar. En lørdag med aktivitet i kirken, hvor barna kunne være agenter i 

kirken og en gudstjeneste på søndag, hvor barna bidro med drama i gudstjenesten. Gode 

tilbakemeldinger og kjekk helg.  

Stallen 

65 inviterte. 9 deltakere. Oppslutning 14%. 

Gjennomført i desember. Lørdag fikk barna snekre og male sin egen julestall, søndag var det 

gudstjeneste med utstilling av stallene og bidra fra Stallen-gjengen.  

Lys våken 

106 inviterte. 19 deltakere. Oppslutning 18%. 

Det var første gang siden pandemien at vi gjennomførte Lys våken. Fint opplegg med 

overnatting i kirken og mange kjekke aktiviteter utover kvelden. Tema vi fokuserte på var «Å 

være lys våken for hverandre». Det som var annerledes i år var at vi inviterte 6. klassinger 

istedenfor 5.-klassinger. Grunnen til det var blant annet å invitere samme årskull som resten 

av Sola menighetene.  

Konfirmasjon 

98 inviterte. 72 deltakere. Oppslutning 73%. Høst 2022 og vår 2023. 

Menighetspedagog Hege overtok hovedansvar konfirmantarbeidet i desember 2022, og 

gjennomførte undervisningen slik den var planlagt av tidligere trosopplærer (Anders 

Primstad), sammen med ny trosopplærer Anna Lena Schulz, våren 2023. Julia Hadland var 

også med i konfirmantarbeidet på timesbasis frem til og med på konfirmasjonene våren 

2023. 

Det var totalt 60 timer undervisning fordelt på 14 samlinger, høst 22 og vår 23.  

Det var utfordrende å komme inn og lede en gruppe en ikke har noen form for relasjon til. Så 

sent i konfirmantåret er det vanskelig å bli kjent med konfirmantene, på få timer sammen. Det 

ble derfor erfart at relasjonsbygging må jobbes mer med til neste kull. Selve opplegget har 

også forbedringspotensialer. 

Til konfirmanter for 2023/2024, måtte vi gjøre endringer, - tilby samme innhold, men i ny 

forpakning. Hege og Anna Lena har for dette kullet, satset på relasjoner og tilhørighet til 

menigheten. Dette nye opplegget har det blitt jobbet mye med, noe som vil vises mer i neste 

årsrapport. 

 

% påmeldt i forhold til inviterte, konfirmasjon 

2023 2022 2021  2020 2019 

73 % 70,53 % 89,66 %  79,80 % 87,50 % 

 



 Å r s m e l d i n g  2 0 2 3  

  

 

- 15 - 

Generelt/ Oppsummering: 

2023 var det første året etter pandemien hvor vi kunne gjennomføre alle 

trosopplæringstiltakene som planlagt. Før hvert trosopplæringstiltak var det en overraskelse 

hvor mange som melder seg på. Dette gjør planlegging ganske vanskelig og det var 

vanskelig skaffe ledere hvis det kan være alt fra 5-20 påmeldte.  

Generelt så mangler vi frivillige i trosopplæringen. Både når det gjelder barn og konfirmanter.  

Positivt å si er at vi kunne gjennomføre nesten alle trosopplæringstiltakene som planlagt og 

oppslutningen har forbedret seg i forhold til de siste årene.  

 

 

GUDSTJENESTEN 

 2023 2022 2021 2020 

Gj. Snitt frammøtte 139 116 62 60 

Gj. Snitt nattv 15 37 61 75 

Antall døpte 100 75 57 43 
 

   

 

  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
 

Sola menighet har et variert gudstjenestetilbud med et stort spenn både når det gjelder 

liturgiske og musikalske uttrykk. Menigheten har tre typer gudstjenester. 

G1 er ganske lik den "gamle" høymessen. 

G2 har et mer moderne uttrykk og bruker fortrinnsvis musikk fra et band. Etter at vi i 2020 

flyttet inn i ny kirke, har vi fortsatt med to kategorier G2-gudstjenester. G2A med band under 

ledelse av Geir Munthe-Kaas. G2B med band under ledelse av Gøran Byberg. 
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På G3 er gudstjenesten ofte knyttet opp til trosopplæringstiltak, eksempelvis utdeling av 4- 

års bok eller Lys Våken. Gudstjenesten er tilrettelagt for familier. 

Som det fremgår av søylediagrammet over, har gjennomsnittlig oppslutning om 

gudstjenester økt fra 2022 til 2023. Økningen kan dels forklares med et variert 

gudstjenestetilbud, dels med økning i antall døpte, dels med at gudstjenestelivet har 

normalisert seg etter pandemi og dels med at menigheten nå høster fruktene av sentral 

beliggenhet i Sola sentrum.  

For mange eldre som bor i sentrum, er den nye kirken lett tilgjengelig også uten bil. Ved 

gudstjenester og på Åpen kirke kommer det også stadig mennesker som ikke tidligere har 

gått i kirken.  

At gjennomsnittlig oppslutning om nattverd er betydelig lavere enn i 2022, skyldes at også 

nattverd ved samlingsstunder i forlengelse av Åpen Kirke og nattverd på andakter på 

sykehjemmene er medregnet. Gjennomsnittlig oppslutning om nattverd ved 

hovedgudstjenester søndag formiddag er 71. 

Et høydepunkt i 2023 var at det for andre år på rad lot seg gjøre å gjennomføre 

barnehagesamlinger og gudstjenester for skoler i ny kirke før jul. I 2003 var det i alt 5 

skolegudstjenester i ny kirke, for Sola skole, Skadberg skole (to gudstjenester), 

Sola ungdomsskole og Kjerrberget ungdomsskole. I alt 600 ungdomsskoleelever og 600 

skoleelever deltok. Før jul var det i tillegg fire barnehagesamlinger, samt samling for seniorer 

og for kommunens ansatte.  

En egen komite har ansvar for planlegging og gjennomføring av gudstjenester som er en 

videreføring av gudstjenester ved Skadberg skole før ny kirke var på plass.  

Komiteen har i 2023 bestått av: 

Svein R. Tjora (leder), Ottar Sæle, Gunnar Sande, Arne Petter Gjørøy, Ove Bjarte Viland, 

Gøran Byberg og Morten Sandland.  

Utfordring  

Fortsatt jobbe målrettet med et variert gudstjenestetilbudet i ny kirke.  

 

SMÅGRUPPENE 

Sola menighet har fortsatt flere smågrupper. Frekvensen og formen på samlinger i 

smågruppene varierer. I tillegg til enkelte grupper som samles jevnlig på kveldstid, er det 

fortsatt et par grupper med 3 i bønn. 

Utfordring 

Starte flere små fellesskap som kan være relevante for mennesker i Sola. 

  



 Å r s m e l d i n g  2 0 2 3  

  

 

- 17 - 

ARRANGEMENTER 

I oktober 2023 ble det arrangert menighetsuke. Programmet var:  

- Konsert med Ann Kristin Sørvåg og Geir Munthe-Kaas 

- Foredrag med Torbjørn Færøvik 

- Foredrag med Kjetil Klungland 

- Samtale med Peder Kjøs og Linda A. Johannesen 

- Onsdagsmorro, Sola Tweens og ungdomskveld med Shannon Russel 

- Åpen kirke med lokal historie fra Sola og besøk fra lokale politikere.  

- Konsert med Skadberg Bluegrass 

Det var en hektisk uke med masse arrangementer.  

Det var bra med folk på konsertene. Foredragene hadde også greit med publikum 

 

I september ble det også arrangert menighetsfest for frivillige, med tema «Heftig & frivillig».   

Aril Schøld og Tor Øyvind Skeiseid inspirerte og utfordret med et skråblikk på gleder og 

utfordringer i den frivillige hverdagen.  

 

SOLA MENIGHETSBLAD 

Menighetsbladet kom ut med 4 nummer i 2023. 
Redaksjonen består av kirkeverge (redaktør), assisterende kirkeverge og de daglige lederne  
i hver menighet. I ledermøter tas beslutninger vedrørende menighetsbladet, og arbeidet 
evalueres underveis. 
 
Layout ansvarlig Perly Berge har ansvar for utformingen av innholdet. Vi er takknemlige for  
det gode arbeidet hun gjør med bladet vårt. Bladet trykkes hos Jærprint, Bryne  
Schibsted Distribusjon Vest AS distribuerer bladet. 
 
Inntekter til menighetsbladet kommer fra annonsesalg, offer fra menighetene og noe 
egenbetaling fra mottagere.  
 
Menighetsbladet er et fulldistribusjonsblad som skal nå alle husstander i Sola kommune. Vi 
tilstreber å ha så god informasjon som mulig om hva som skjer i kirkene våre, både ved 
å annonsere hva som skjer og artikler fra arbeidet. Lokale bedehus kjøper også 

 annonseplass til sine aktivitetskalendere. I enkelte nummer har vi hatt tema som  
kirkevalg, sorgarbeid, konfirmasjon, fasteaksjon. Det er verdifullt å kunne nå så mange  

 med informasjon om det som skjer i kirkene våre. Vi opplever tidvis at ikke bladet når fram til 
alle husstander. 
 
For menighetsbladet 
Randi Lundberg Tveit 
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ÅRSMELDINGER 

LUG-Ljosheim Ungdomssguppe            

Lag/Forening: LUG 

Tilholdssted: Ljoshiem bedehus, kjelleren 

 

Møtedag: Laurdag    

Møtetidspunkt: kl 20:00 

 

Hovedleder: Hanna Solstad 

Adresse: Esterveien 8, 4056 Tananger 

Telefon/Mobil: 92145266 

E-postadresse: solstadhanna@gmail.com 

Andre ledere: Thea Eriksen, Jørgen Risa Berge, Markus Klovning Dyngeland, Haakon 

Mikalsen 

Lederbehov: Har muligens behov for litt voksenvakter. Til nå har vi hatt alt frå 4-8 foreldre 

som er med å passe på når det er ugrei oppførsel og bråk i løpet av møtene.  

 

Antall samlinger totalt: 50 samlinger, og styremøte annen hver uke 

Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling:30-80 stk pr møte.  

Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Stor oppgang fra ca 20 stk til 30-80 pr 

møte. 

 

Sola Soul Children 

Lag/Forening: Sola Soul Children  
Tilholdssted: Sola Kirke 

Møtedag: Onsdag    
Møtetidspunkt: 17.30-19.00  

Hovedleder: Elin Knudsen 
Adresse: Jamnholvegen 9, 4050 Sola  
Telefon/Mobil: 95999899  
E-postadresse: knudsenelin93@gmail.com   

Lederbehov: Soul Children er lagt på is foreløpig, pga ingen ledere og få deltakere. Det 
gjorde at man valgte i en overgang å vente med å prøve å få ting i gang igjen.  

Antall samlinger totalt: 20 
Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling: ca. 10 
Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: oppgang fra foregående år.  
 

Treffen 

Lag/Forening: Treffen en tilrettelagt fritidsklubb for voksne 
Tilholdssted: Tananger kirke, men på våren 2023 var halvparten av møtene i Sola kirke.
  

mailto:solstadhanna@gmail.com
mailto:knudsenelin93@gmail.com
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Møtedag: Fredag, en gang i måneden 
Møtetidspunkt: 18.00 - 19:30   
 
Hovedleder: Lise-Ingeleiv Grunnaleite    
Adresse: Kongshaugveien 20, Postboks 82, 4097 SOLA  
Telefon/Mobil: 906 62 631  
E-postadresse: e-post: ingeleiv.grunnaleite@solamenighet.no 
 

Andre ledere: Laila Bergo, Else Iren Lindal, Else Karin Tjora, Unni Vatnedal og Astrid Bjørg 
Viland.  
Lederbehov: Trenger flere ledere for å gå tilbake til møter hver 14.dag. 
 
Antall samlinger totalt: 13 møter + tre gudstjenester.  
Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling. 10, i tillegg ledsagere og ledere. 
Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Litt nedgang 
 

Kommentar:  
Treffen er en klubb for alle i hele Sola, men den er spesielt tilrettelagt for mennesker med 

utviklingshemming. De som er med i klubben, er fra 18 år og oppover.  

På samlingene har vi sang og musikk, andakt, og forskjellige aktiviteter som bingo, karneval, 

sporløp og fødselsdagsparty. Vi samles alltid rundt et måltid.  

17. mai så vi på folketoget i Solakrossen, med samling etterpå.  

I år var vi med på gudstjeneste i Ræge i februar, og i Sola i oktober. I tillegg deltok vi felles 

HEL Høsttakkegudstjeneste i St. Petri kirke, som alltid er en flott opplevelse for tilrettelagte 

klubbe i hele Sør-Rogaland.  

 

Onsdagsmorro 

Lag/Forening: Onsdagsmorro  
Tilholdssted: Sola kirke 
 
Møtedag: Onsdag   
Møtetidspunkt: 17:15-18:30 
 
Hovedleder: Anna Lena Schulz 
Adresse: Kongshaugveien 15, 4050 Sola  
Telefon/Mobil: 93922728 
E-postadresse: anna.lena.schulz@solamenighet.no 
Andre ledere: Linn Gjørøy, Marit Siqveland og Elin Sande Torkildsen, Else Karin Tjora, 
Turid Tjora, Elisabeth Sortland Sande.  
Lederbehov: Behov for flere leder. 
 
Antall samlinger totalt: 37 samlinger 
Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling: 13 
Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Sterk oppgang.  
Kommentar:  
Sterk oppgang skyldes god rekruttering, fokus på dette i år også. Kunne trengt flere ledere. 
Kjekt! 

 

 

mailto:ingeleiv.grunnaleite@solamenighet.no
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ANDRE ÅRSMELDINGER 

Sola Legoklubb 

Lag/Forening: Sola Legoklubb 
Tilholdssted:  Salem Bedehus, Sola Prestegårdsveg 5, 4055 Sola 

Møtedag:   Tirsdager 
Møtetidspunkt:  17.30-19.30 

Hovedleder:  Jardar Lindøe 
Adresse:    Rolighetsvegen 11, 4055 Sola 
Telefon/Mobil:  98286839 
E-postadresse:  jardarlind@gmail.com 

Andre ledere:  6 

Lederbehov:   

Antall samlinger totalt: 24 

Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling. 17 

Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år:   

Kommentar:  Mer info på klubbens hjemmeside: www.solalego.no 

 

Sola KFUK-KFUM-speidere i Sola og Sørnes Menigheter 

1. Lag/Forening: Sola KFUK KFUM speidere 
2. Tilholdssted: Ljosheim bedehus 

 
3. Møtedag/tidspunkt: mandag kl. 18-19.30 og torsdag kl. 17.30-19.00, Fra høsten -23 

ble alle møter flyttet til torsdager kl.17.30-18.30/ 18.00-19.30. 
 

4. Hovedleder: Ragnhild Grøndal  
Adresse: Varaberglia 20, 4051 Sola   
Telefon/Mobil: 41616311 
E-postadresse: ragnhildgrondal@hotmail.com 

5. Andre ledere/styremedlemmer: Per Erik Mikalsen, Kristin Nordstokke, Eivind Haus, 
Hilde Kiland, Staffan Magneli, Rune Paulsen, Derek Jardin, Reidar Velde, Mirko 
Rogbart, Morten Johnsen, Marit Høie, Anne Elisabeth Mikalsen, Jone Oltedal, Ruben 
Wallin, Siw Grov, Yngve Laugerud, Ramona Pedersen.  

6. Lederbehov: Vi har fått inn fleire nye ledere i løpet av året, og noen har sluttet. 
7. Antall samlinger totalt: 115 
8. Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling. Ca 15, Antallet er ulikt i de forskjellige 

enhetene. På fellessamlinger og leirer er gjerne antallet ca 50. 
9. Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Vi har 83 medlemmer og ca 67 

aktive speidere. Det er en litt oppgang fra året før. 

Kommentar: Vi har hatt ukentlige møter for Oppdagere (1.-2. kl), Stifinnere (3.-4.kl), og 

Vandrere (5.kl-10.kl) gjennom hele skoleåret. I tillegg har Roverne hatt egne samlinger. 

http://www.solalego.no/
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I tillegg til speidermøter, har vi deltatt på:  

Tenkedagen: Fellesmøte med speiderne frå Sørabygda 23.februar. Vi hadde besøk frå 

speiderledere frå Madagaskar som fortalte om speiding der. 

Dugnad: Rundt påsketider har vi dugnad på Horve 2, der vi vasker ned huset og løa, og gjør 

leirplassen klar for utleie til speiderleirer og andre leietakere. 

St. Georgsdag: en fellesmarkering for alle speidere i kommunen lørdag 25.april. Det er et 

utendørs arrangement i april. Vi har ulike aktivitetsposter rundt Sola kirke med blant annet 

steking av pinnebrød. 

17.mai: vi deltar på kommunens flaggheising på Rådhusplassen kl 08.00 og i folketoget på 

ettermiddagen.  

Speiderleirer: Vi har arrangert to speiderleirer på Horve 2, en i juni og en i september. På 

begge leirene var KFUK-KFUM- speiderne frå Sørabygda med.  

Ljosheimbasaren i september med aktiviteter rundt Ljosheim. 

Lysmesse og 60 års jubileum i Sola kirke 2.søndag i advent. Sola KFUK-KFUM speidere 

kunne i 2023 feire 60 års jubileum. Dette ble markert på Lysmessen. Her stilte dagens 

speidere og gamle speidere opp i speiderskjorte og med speiderskjerf og det ble fortalt om 

tidligere tiders speiderarbeid og vist bilder. Det ble en flott markering med utstilling av 

speiderrekvisitter og gamle speiderbilder. Til festen hørte det også med god kirkekaffi med 

marsipankaker, og til slutt gang rundt juletreet på Rådhusplassen.   

Annet: Speidere har deltatt på ulike speiderleirer og arrangementer arrangert av kretsen 

eller hovedkontoret som Roland, Pefftival, Jota/Joti, Roverlandsleir og roverball.  

Av Ragnhild Grøndal 

Kirkens SOS  
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Årsmelding for KRIK Sola 2023 

1. Lag/Forening: KRIK SOLA 

2. Tilholdssted: Sola omegn 

3. Møtedag: Lørdager og fredager  
Møtetidspunkt:  

4. Hovedleder: Edvard Aarsland 
Adresse: Røynebergveien 82, 4052 Røyneberg 
Telefon/Mobil: 97182772 
E-postadresse: edvard.aarsland@gmail.com 

5. Lederbehov:   

6. Antall samlinger totalt: 65  

7. Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling: 65 

8. Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Liten økning fra forrige år. 
Oppstart av crew gruppe. 

 

 

 

 

 


